[image: Герб Красного Холма]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.072013 г.                              г. Красный Холм                                       № 192

О  создании  межведомственной  комиссии по  приемке к  новому 2013-2014 учебному году образовательных учреждений, расположенных на территории  Краснохолмского района

                   С целью контроля за исполнением законодательства в части требований к организации учебного процесса, безопасного пребывания детей и подростков в 2013-2014 учебном году в образовательных учреждениях, находящихся на территории Краснохолмского района, Администрация Краснохолмского района постановляет:
1. Утвердить:
а)  Состав межведомственной комиссии по приемке к новому 2013-2014   учебному году образовательных учреждений, расположенных на территории Краснохолмского района (приложение 1);
б) график приемки к новому 2013-2014 учебному году образовательных учреждений, расположенных на территории Краснохолмского района (приложение 2).
2. Информацию о результатах работы межведомственной комиссии представить Главе района в срок до 28.08.2013 г.
3.  Информацию о составе межведомственной комиссии и график приемки образовательных учреждений к новому 2013-2014   учебному году разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам С.Н.Валинкину.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава района                                                                              В.Ю.Журавлев
                                                                                                            Приложение 1
к постановлению  Администрации Краснохолмского района
от 24.07.2013 г. № 192

Состав  межведомственной комиссии   по  приемке к  новому 2013-
2014 учебному году образовательных учреждений,       расположенных      на территории     Краснохолмского района

1. Валинкина С.Н.  -  заместитель Главы администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;
2. Филимонова И.Г.  -  заведующая РОО, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
3. Ершов Е.П.- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тверской области в Бежецком районе (по  согласованию);
4. Морозова И. В.-Филиал «Цунтр гигиены и эпидемиологии в Тверской области) в Бежецком районе, помощник санитарного врача;
5. Юдин В.А.  -  главный государственный инспектор по пожарному надзору ОНД по г.Красный Холм  и Краснохолмскому району (по согласованию);
6. Романов С. В.  -  директор ЦУМТО РОО.

                                                                                                             Приложение 2
к постановлению  Администрации Краснохолмского района
от 24.07.2013 г. № 192

График приемки образовательных учреждений к  новому
2013-2014 учебному году,       расположенных      на территории     Краснохолмского района

	№
п/п
	Дата приема
	Наименование ОУ

	1
	21. 08. 2013
	МБДОУ детский сад №4 «Ласточка»

	МБДОУ детский сад №3 «Малышок»

	МБДОУ детский сад №1 «Теремок»

	МБДОУ «Барбинский детский сад »

	МБОУ ДОД «Краснохолмский районный ДДТ»

	МБОУ ДОД «Краснохолмская ДЮСШ»

	2.
	22.08.2013
	МБОУ «Кесовская оош»

	МБОУ Бортницкая  начальная школа-детский сад

	МБДОУ «Ульянинский детский сад»

	МБОУ «Большерагозинская оош»

	МБОУ «Ульянинская оош»

	3.
	    23.08.2013
	МБОУ Рачевская начальная школа-детский сад

	МБОУ «Нивская оош»

	МБОУ «Краснохолмская сош№2 им.С.Забавина»

	МБОУ «Краснохолмская сош №1»

	МБОУ «Хабоцкая сош»

	МБДОУ Хабоцкий детский сад

	МБОУ «Дмитровская оош»

image1.jpeg